[image: image1]

綦文旅函〔2022〕131号

重庆市綦江区文化和旅游发展委员会

关于区三届人大一次会议第208号建议的

复 函

牟洪代表：

您提出的《关于适时举办2022年重庆綦江半程马拉松的建议》（第208号）收悉。经研究办理，现答复如下：

近年来，马拉松赛风靡全国，受到长跑爱好者的追捧，社会效益、经济效益凸显，由于新冠疫情防控形势依然严峻，国家层面收紧了马拉松赛事的审批。关于筹办我区马拉松赛事的计划，我委一直在积极筹划准备，专门成立工作小组调研我区适时筹办半马或全马的可行性条件，其中涉及起终点、集散区、功能区的设置、赛道的勘察规划、补给点的设置、医疗、防疫、后勤、交通保障、赛事安全评估等一系列配套措施。待方案成熟、时机成熟，我委将积极向区政府汇报并向市体育局申办綦江马拉松赛事。

此复函已经胡梅主任（局长）审签。对以上答复您（你们）有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区文化和旅游发展委员会
                             2022年6月6 日

（联 系 人：明宗勇，联系电话：17302332333）

	抄送：区委办公室，区人大常委会人代工委，区政府办公室

	重庆市綦江区文化和旅游发展委员会办公室      2022年6月21日印发

PAGE
- 2 -